
UCHWAŁA NR II/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi 
na czerwiec-grudzień 2024 roku. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz.609 ze zmianami) oraz § 34 ust.2 Statutu Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
czerwiec-grudzień 2024 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6849C19A-CCCD-4E71-88EB-4A038C047D23. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/34/2024 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 
Lp. 

 
Miesiąc 

 
Temat posiedzenia 

1.  
Czerwiec 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawy bieżące. 

2. Lipiec 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawy bieżące. 

3. Sierpień 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawy bieżące. 

4. Wrzesień 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawy bieżące. 

5. Październik 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawy bieżące. 

6. Listopad 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawy bieżące. 

7. Grudzień 1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6849C19A-CCCD-4E71-88EB-4A038C047D23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie §34 ust. 2 Statutu Miasta Czeladź- w pierwszym roku kadencji Rady komisje stałe 
obowiązane są opracować plan pracy w ciągu miesiąca, licząc od dnia wyboru ich składów osobowych, a na 
kolejne okresy do 31 grudnia każdego roku na rok następny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6849C19A-CCCD-4E71-88EB-4A038C047D23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


